
№

Кадастровый номер

10:01:0030121:840

10:01:0040101:634

10:01:0110112:19

10:01:0120103:54

10:01:0120124:6960

10:01:0200129:636

10:01:0200135:1099

10:01:0200135:1100

10:03:0010202:47

10:03:0021307:670

10:03:0021307:672

10:03:0021307:914

10:03:0021307:915

10:03:0060703:12

10:03:0072602:1932

10:03:0102601:601

10:04:0020110:239

10:05:0020106:270

10:05:0020607:402

10:05:0020607:405

10:05:0060126:214

10:06:0011401:158

10:10:0000000:362

10:10:0070301:34

10:10:0070301:5

10:11:0010205:21

10:11:0010401:11

10:11:0010504:13

10:11:0010801:3

10:13:0020102:121

10:14:0050404:154

10:14:0080401:1

31 183434.94 22.06.2022 17.06.2022

32 370091.82 22.06.2022 17.06.2022

29 138817.56 22.06.2022 17.06.2022

30 230129.35 22.06.2022 17.06.2022

27 407051.53 22.06.2022 17.06.2022

28 488383.38 22.06.2022 17.06.2022

25 152617.81 22.06.2022 17.06.2022

26 63.46 22.06.2022 17.06.2022

23 212687.44 22.06.2022 17.06.2022

24 164303.98 22.06.2022 17.06.2022

21 593669.30 22.06.2022 17.06.2022

22 9573.51 22.06.2022 17.06.2022

19 12850.00 22.06.2022 17.06.2022

20 12850.00 22.06.2022 17.06.2022

17 373221.80 22.06.2022 17.06.2022

18 132.00 22.06.2022 17.06.2022

15 512146.40 22.06.2022 17.06.2022

16 318163.79 22.06.2022 17.06.2022

13 66750.00 22.06.2022 17.06.2022

14 207159.11 22.06.2022 17.06.2022

11 322180.89 22.06.2022 17.06.2022

12 29380.68 22.06.2022 17.06.2022

9 441824.09 22.06.2022 17.06.2022

10 12850.00 22.06.2022 17.06.2022

7 50857.83 22.06.2022 17.06.2022

8 50857.83 22.06.2022 17.06.2022

5 1382754.38 22.06.2022 17.06.2022

6 50216.63 22.06.2022 17.06.2022

3 1135114.32 22.06.2022 17.06.2022

4 7389774.63 22.06.2022 17.06.2022

1 69289.64 22.06.2022 17.06.2022

2 38496.19 22.06.2022 17.06.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

20

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
45

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000168            01.07.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:18:0000000:66

10:20:0013601:79

10:20:0020114:253

10:20:0020119:423

10:20:0022501:39

10:20:0030114:202

10:20:0030114:204

10:20:0070701:44

10:21:0020303:139

10:21:0020303:140

10:21:0030110:22

10:21:0110402:16

10:21:0120202:167

(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Сошкина Елена Николаевна

20 10:21:0090103:9 22.06.2022 17.06.2022

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

16b612bb1b0c0fd312b4369472437fb1

18 10:21:0090102:30 22.06.2022 17.06.2022

19 10:21:0090103:10 22.06.2022 17.06.2022

16 10:21:0081201:33 22.06.2022 17.06.2022

17 10:21:0081901:29 22.06.2022 17.06.2022

14 10:20:0010104:129 22.06.2022 17.06.2022

15 10:21:0060130:1 22.06.2022 17.06.2022

12 10:13:0070102:114 22.06.2022 17.06.2022

13 10:16:0100801:27 22.06.2022 17.06.2022

10 10:10:0000000:348 22.06.2022 17.06.2022

11 10:10:0070301:36 22.06.2022 17.06.2022

8 10:06:0010501:4 22.06.2022 17.06.2022

9 10:07:0010307:37 22.06.2022 17.06.2022

6 10:03:0020304:4 22.06.2022 17.06.2022

7 10:03:0100302:12 22.06.2022 17.06.2022

4 10:02:0080503:49 22.06.2022 17.06.2022

5 10:03:0010202:13 22.06.2022 17.06.2022

2 10:01:0120119:12 22.06.2022 17.06.2022

3 10:01:0160105:142 22.06.2022 17.06.2022

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0100119:104 22.06.2022 17.06.2022

45 190022.79 22.06.2022 17.06.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

43 479596.58 22.06.2022 17.06.2022

44 432425.36 22.06.2022 17.06.2022

41 112777.71 22.06.2022 17.06.2022

42 169918.42 22.06.2022 17.06.2022

39 354207.60 22.06.2022 17.06.2022

40 304586.24 22.06.2022 17.06.2022

37 142534.58 22.06.2022 17.06.2022

38 163216.17 22.06.2022 17.06.2022

35 562921.23 22.06.2022 17.06.2022

36 386914.53 22.06.2022 17.06.2022

33 27500.64 22.06.2022 17.06.2022

34 291808.29 22.06.2022 17.06.2022


